
POSTANOWIENIE NR 60/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy i Miasta Węgliniec na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy i Miasta Węgliniec na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 56/2019 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II z dnia 8 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy i Miasta Węgliniec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2827 zm. Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3130): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kościelna Wieś 
i Okrąglica, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Kościelna Wieś, Okrąglica 
oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Kościelnej Wsi, Kościelna Wieś 23, 
59-950 Ruszów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec, Wojewodzie 
Dolnośląskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta 
Węgliniec. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II 

 
 

Michał Chudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9AEB41E-C859-4E58-8901-FD4912ED6BE0. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 60/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy i Miasta Węgliniec na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Węgliniec ulice: Kolejowa 1 – 18, 
Mickiewicza, Partyzantów 1, 2, 3, 4, 6, 
Piłsudskiego, Sikorskiego 24 do końca, 

Karola Wojtyły 1 – 21 (nieparzyste), 
Zła Droga 

Węglinieckie Centrum Kultury, 
Plac Wolności 1, 59-940 Węgliniec 

2 

Węgliniec ulice: Daszyńskiego, 
Kochanowskiego, Kolejowa 19 do końca, 

Kościuszki, Kręta, Krótka, Leśna, 
Ogrodowa, Parkowa, Partyzantów 

bez 1, 2, 3, 4, 6, Plac Wolności, 
Sikorskiego 1 - 23, Skrajna, Sportowa, 

Wojska Polskiego, Karola Wojtyły 
2 - 20 (parzyste), 22 do końca, Wolna, 

Wschodnia 

Węglinieckie Centrum Kultury, 
Plac Wolności 1, 59-940 Węgliniec 

3 Zielonka Świetlica Wiejska, 
Zielonka 7, 59-940 Węgliniec 

4 Stary Węgliniec 
Dom Kultury, 

Stary Węgliniec ul. Konopnickiej 3, 
59-940 Węgliniec 

5 Jagodzin, Piaseczna Dom Kultury, 
Jagodzin 30, 59-950 Ruszów 

6 

Ruszów ulice: Akacjowa, II Armii 
Wojska Polskiego, Stefana Batorego, 

Biczana, Boczna, Bolesławiecka, 
Brzozowa, Chopina, Dębowa, Harcerska, 

Koszarowa, Kościelna, Krótka, 
Mickiewicza, Modrzewiowa, 

Nadrzeczna, Plac Partyzantów, 
Poprzeczna, Pożarna, Ratuszowa, 

Sienkiewicza, Wójtowska, Zgorzelecka 
7 do końca, Żagańska 

Dom Kultury, 
ul. Strzelecka 3, 59-950 Ruszów 

7 

Polana, Ruszów ulice: Borowska, 
Dworcowa, Jana III Sobieskiego, 

Kantowicza, Leśna, Lipowa, Łużycka, 
Plater, Polna, Strzelecka, Szklana, 

Śródmiejska, Zgorzelecka 1 - 6 

Dom Kultury, 
ul. Strzelecka 3, 59-950 Ruszów 

8 Czerwona Woda 
Szkoła Podstawowa, 

Czerwona Woda ul. Kolejowa 22, 
59-940 Węgliniec 

9 Kościelna Wieś, Okrąglica Świetlica Wiejska w Kościelnej Wsi, Kościelna 
Wieś 23, 59-950 Ruszów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9AEB41E-C859-4E58-8901-FD4912ED6BE0. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-25T06:33:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




